
                      Муниципальное общеобразовательное бюджетное  

                                    учреждение лицей  № 23 города Сочи   

                                      имени Кромского Ильи Ильича 

354008 г. Сочи ул. Виноградная, 45    факс 8 (862)253-51-31     

e-mail: school23@edu.sochi.ru                                     

 

 
 
 

 
 

                                                     ПРИКАЗ 

о предоставлении бесплатного двухразового горячего питания 

обучающемуся, из числа детей один из родителей (один из законных 

представителей) которого призван на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации получающему образование в 

образовательной организации 

в 2023 – 2024 учебном году 

           На основании внесения изменений от 27 октября 2022 года в Решение 

Городского Собрания муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края от 24 февраля 2022 года № 19 «Об 

установлении частичной компенсации стоимости питания обучающихся и 

педагогических работников, обеспечении молоком или молочными 

продуктами обучающихся муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края, частичной компенсации стоимости набора продуктов 

для приготовления горячего питания обучающимся детям-инвалидам 

(инвалидам), не являющимся обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья, получающим начальное общее, основное общее и 

среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных 

организациях», приказываю: 

1. Предоставить двухразовое бесплатное питание с 07.11.2022г.: 

1.1 Рещикова Анастасия Артемовна -11И 

1.2 Рещиков Кирилл Артемович -7Б 

1.3 Маслов Сергей Сергеевич -2В 

1.4 Спасский Иван Владиславович -2В 

                                         

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного по питанию Романец А.В. 

 

Директор     

 
 

Сертификат: 00f4363d57fd9769f75f01360efe6a451c 
Владелец: Евсеева Людмила Николаевна  

Действителен: с 28.02.2023 по 23.05.2024 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

   Л.Н. Евсеева 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№201-О 01.09.2023 


